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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02102022N

2. Emri i subjektit Genci Duka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/09/2020

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim i artikujve sportive ,shkollor,mesimore dhe 
shtypshkrimeve.Tregtim mobiljesh dhe pajisje zyrash. Tregti 
me pakice i artikujve ushqimore, kozmetike, detergjente, 
pesticide, vegla pune, kancelarie, kuzhine, material 
hidrosanitare,vajrave lubrifikante, material 
pastrimi,Materiale dhe pajisje te nderlidhjes, material 
elektrike, elektronike,mekanike,hidraulike, ndertimi. 
Konstruksione metalike dhe druri. Tregtim i pjeseve per 
automjete. Tregtim i produkteve te tekstileve dhe 
konfeksioneve te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje 
kompjuteresh.Tregtim te materialeve,reagenteve dhe 
pajisjeve te laboratorit. Tregtim dhe servis te pajisjeve 
mekanike, elektrike, elektronike, elektroshtepiake dhe te 
telekomunikacionit. Materiale dhe pajisje per COVID-
19,.Punime dhe sherbime elektrike,mekanike,ndertimi dhe 
hidraulike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla Gora 
1, Kati 2, Nr.7 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SLOAN
E-Mail: genci_duka@yahoo.com  
Telefon: 0696545195  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-582414-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789797-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve sportive ,shkollor,mesimore dhe 
shtypshkrimeve.Tregtim mobiljesh dhe pajisje zyrash. Tregti me pakice i artikujve 
ushqimore, kozmetike, detergjente, pesticide, vegla pune, kancelarie, kuzhine, material 
hidrosanitare,vajrave lubrifikante, material pastrimi,Materiale dhe pajisje te nderlidhjes, 
material elektrike, elektronike,mekanike,hidraulike, ndertimi. Konstruksione metalike dhe 
druri. Tregtim i pjeseve per automjete. Tregtim i produkteve te tekstileve dhe 
konfeksioneve te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuteresh.Tregtim te 
materialeve,reagenteve dhe pajisjeve te laboratorit. Tregtim dhe servis te pajisjeve 
mekanike, elektrike, elektronike, elektroshtepiake dhe te telekomunikacionit. Materiale dhe 
pajisje per COVID-19")          u be            ("Tregtim i artikujve sportive 
,shkollor,mesimore dhe shtypshkrimeve.Tregtim mobiljesh dhe pajisje zyrash. Tregti 
me pakice i artikujve ushqimore, kozmetike, detergjente, pesticide, vegla pune, 
kancelarie, kuzhine, material hidrosanitare,vajrave lubrifikante, material 
pastrimi,Materiale dhe pajisje te nderlidhjes, material elektrike, 
elektronike,mekanike,hidraulike, ndertimi. Konstruksione metalike dhe druri. 
Tregtim i pjeseve per automjete. Tregtim i produkteve te tekstileve dhe 
konfeksioneve te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuteresh.Tregtim te 
materialeve,reagenteve dhe pajisjeve te laboratorit. Tregtim dhe servis te pajisjeve 
mekanike, elektrike, elektronike, elektroshtepiake dhe te telekomunikacionit. 
Materiale dhe pajisje per COVID-19,.Punime dhe sherbime 
elektrike,mekanike,ndertimi dhe hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:04/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


